63.086.367/0001‐90  

EXTRATO DE CONTRATO 

Processo Administrativo nº. PA 008/2022. DI 005-2022. Objeto: Disponibilização de 
Link de Internet Fibra Óptica para a Câmara Municipal de Central, Contratada: 
HOLÍSTICA PROVEDOR INTERNET LTDA, Valor Global: R$ 2.400,00 (dois mil e 
quatrocentos reais)., Período de Vigência: 12 (doze) meses. Data de assinatura: 
03/01/2022, Fundamento Legal: ART. 75, INCISO II, DA LEI nº 14.133/2021.